
C/09/14 

                                              Číslo smlouvy: C061419023 

 

1 

 

Ceník individuální 
 
vydaný jako příloha  č.3 Smlouvy o zprostředkování Benefitů („Smlouva“) 
společností Sodexo Pass Česká republika a.s., se sídlem Praha 5, Radlická 2, PSČ 150 00 
IČ: 618 60 476, DIČ: CZ618 60 476 
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2947, 
(„Sodexo“) 
 
a společností  Státní pozemkový úřad  , se sídlem Husinecká 1024/11a, 13000 Praha 3     
IČ:                     01312774 
(„Klient“) 
 
Pojmy začínající velkými písmenem, které zde nejsou přímo definovány, mají stejný význam jako ve VOP. Klient je zavázán k úhradě 
následujících cen a poplatků (odměn) ve prospěch společnosti Sodexo za následující Produkty a služby poskytnuté společností Sodexo 
na základě uzavřené Smlouvy:  
 
A. Poukázky 
I. Ceník Poukázek:  
  

Typ Poukázky Poplatek 
za zprostředkování 

Poukázky 

(zvýhodněný) 

Benefitové poukázky (Fokus Pass) 0% 

Minimální odměna za vydání Poukázek 
objednaných Klientem v rámci jedné 
objednávky 

0Kč  

 
Cena Poukázky je stanovena jako součet její nominální hodnoty a poplatku za vydání Poukázky. Poplatek za vydání Poukázky je 
stanoven jako procento z nominální hodnoty Poukázky a jeho výše je upravena ve výše uvedené tabulce. K ceně Poplatku bude 
připočtena zákonná sazba DPH dle právních předpisů.  

 
 
II. Ceník přepravného pro doručování Poukázek: 
 

Druh přepravy Poplatek 
(zvýhodněný) 

Česká pošta 0Kč 

Kurýrní služba 0Kč 

Bezpečnostní agentura 0Kč 

Doručení poukázek na jednu osobní adresu 55Kč 
 
K veškerým částkám poplatku bude připočtena zákonná sazba DPH dle právních předpisů účinných k datu vyúčtování poplatku.  



C/09/14 

                                              Číslo smlouvy: C061419023 

 

2 

 

III. Ceník doplňkových služeb k Poukázkám: 

 

Druh služby Poplatek 
(zvýhodněný) 

Personalizace poukázek 0Kč 

 
K veškerým částkám poplatku bude připočtena zákonná sazba DPH dle právních předpisů účinných k datu vyúčtování poplatku.  
 
 
B. Cafeteria 
 

Druh služby 
Poplatek  

(zvýhodněný) 

Implementace systému Cafeteria – jednorázový 
poplatek splatný vždy k prvnímu spuštění systému 
Cafeteria 

0Kč 

Průběžná údržba a správa systému Cafeteria* - 
pravidelný, měsíční poplatek splatný vždy poslední 
pracovní den v měsíci 

0Kč za každého aktivního 
Beneficienta k poslednímu 

pracovnímu dni 
příslušného měsíce 

K veškerým částkám poplatku bude připočtena zákonná sazba DPH dle právních předpisů účinných k datu vyúčtování poplatku.  
 
 
C. Fakturace 

Druh služby Poplatek 
(zvýhodněný) 

Elektronická faktura – zaslání 0,- Kč 

 
K veškerým částkám poplatku bude připočtena zákonná sazba DPH dle právních předpisů účinných k datu vyúčtování poplatku.  
 
 
 



C/09/14 

                                              Číslo smlouvy: C061419023 

 

3 

 

E. Flexi Pass CARD (FPC) 

Druh služby Poplatek (zvýhodněný) 

Poplatky za službu Flexi 
Pass CARD 

Správa uživatelského účtu  
(měsíční poplatek za Držitele s aktivním účtem Flexi) 

0Kč 

Objednání elektronického Flexi Pass kreditu  
(% z objednávaného kreditu) 

0%/ minimálně však 0,- Kč 

Dobropisování elektronického Flexi Pass kreditu  
(% z dobropisovaného kreditu + min. částka) 

0%/ minimálně však 0,- Kč 

Vydání karty 

Vydání karty (jednorázový poplatek za 1 kartu) 
 

0Kč 

Vydání karty při ztrátě či odcizení (ceny platné pouze 
pro standardní design karty) 

0Kč 

Vydání karty v rámci automatické obnovy 0Kč 

Doručení karty 
Doručení karty na firemní adresu (jednorázový poplatek za 1 místo doručení) 

ČP 0Kč 

Individualizace vzhledu 
karty 

Úprava vzhledu karty (jednorázový poplatek za 1 kartu) 

Personalizace karty názvem společnosti  v ceně karty 

Personalizace karty jménem zaměstnance 0Kč 

Logo společnosti na kartě 0Kč 

Uživatelská podpora 

Podpora uživatele (jednorázový poplatek za úkon) 

blokace karty v ceně karty 

odblokování karty v ceně karty 

reset PIN kódu  v ceně karty 

 
K veškerým částkám poplatku bude připočtena zákonná sazba DPH dle právních předpisů účinných k datu vyúčtování poplatku.   



C/09/14 

                                              Číslo smlouvy: C061419023 

 

4 

 

  

G. ActivePass (AP) 

 
1. Platba 100% zaměstnavatelem 

 

Benefit  Cena 1 měsíc 

Active Pass Plus 650Kč 

Active Pass Plus Partnerská karta 750Kč 

 
 

Duplikát karty 0,- Kč 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 
 

Klient prohlašuje a souhlasí s tím, že cena uvedená v Individuálním ceníku AP je platná při zvolení jedné z následujících podmínek: 
1. Klient hradí celou cenu předplatného AP karet (Příspěvek zaměstnavatele). Celou cenu předplatného AP karet 

partnerských osob hradí zaměstnanec. 
 

2. Zaměstnanci uhradí celou cenu předplatného svojí AP karty a celou cenu předplatného AP karet svých partnerských 
osob. 

 
3. Platba předplatného AP karet hrazena dle ceníku AP formou Spolupodílení. Celou cenu předplatného AP karet 

partnerských osob hradí zaměstnanec. 
 
Klient se zavazuje v rámci dalších zúčtovacích období (tj. předplacených období), kterými jsou 1 měsíc, 6 měsíců a 12 
měsíců, umožnit zařazení do přehledu oprávněných osob všem svým zaměstnancům a jimi určeným jejich partnerským 
osobám, které splňují podmínky dle VOP. 

 
 
 
  V Praze dne 1. 3. 2021     V Praze dne 1. 3. 2021 
 
 
 
       

___________________________ ___________________________ 
xxxxxxxxxxxx 

Sodexo Pass Česká republika a.s. 
 

Ing. Martin Vrba, ústřední ředitel  
Klient 

 
 

 
 


